Директору МБОУ Башкирская
 гимназия-интернат г. Белебея РБ
Д.Г. Фатхутдиновой
__________________________________
(Ф.И.О. заявителя полностью)
проживающего (-ей) по адресу:
__________________________________
__________________________________
телефон: __________________________

заявление
о предоставлении бесплатного питания
обучающемуся (-йся) из многодетной семьи

Я_________________________________________________________________
прошу предоставить бесплатное питание моему сыну (дочери), обучающемуся (-йся) _____класса МБОУ Башкирская гимназия-интернат г. Белебея РБ.

Сведения об обучающемся (обучающихся):

	№
	Ф.И.О. обучающегося
	Дата рождения
	Класс

Прилагаемые документы:
1.Копия паспорта одного из родителей (законных представителей).
2. Копии свидетельства о рождении  всех детей.
3. Справка о составе семьи от _________________ № __________.
4. Справка от ______________ № _____ из управления (отдела) труда и социальной защиты населения Министерства труда и социальной защиты населения Республики Башкортостан по району (городу) о том, что семья является многодетной, малоимущей.

 «___» __________ 201__г. 					 ___________________
										(подпись заявителя)